

Lucrari de reparatie a pardoselilor la obiectivul DT2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 368832 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (h=35 cm)	m3	64.40	298.80 255.95	19242.90 16483.36
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton asfaltic (h=10 cm)	m3	6.50	298.80 255.95	1942.22 1663.69
3	TsH92B	Incarcarea in auto deeseuri demolate	t	99.26	83.07 83.07	8245.77 8245.77
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	99.26	105.56 0.00	10477.87 0.00
5	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0.49	12103.03 455.03	5930.48 222.96
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=10 cm)	m3	26.00	825.09 74.09	21452.38 1926.38
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	2.467	1395.80 675.80	3443.45 1667.21
8	CC03C1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, plasa 100x100 AIII, d=12 mm	kg	3085.00	19.90 2.62	61389.65 8080.85
9	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm.	m2	246.00	448.13 58.38	110240.20 14360.30
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		242364.82	
Contributii sociale			24.00 %		12636.13	

1	2	3	4	5	6	7
		Total:	100.00 +			255000.94
		Transport materiale	7.00 %			11434.13
		Cheltueli directe:	100.00 +			266435.07
		Cheltueli de regie constructii	12.00 %			31972.21
		Total:	100.00 +			298407.28
		Beneficiu de deviz	3.00 %			8952.22
		Total:	100.00 +			307360
		TVA	20.00 %			61472
		Total deviz:				368832

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IM PUA

(semnatura)

Lucrari de reparatie a pardoselilor la obiectivul DT2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 368832 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123010010200	Betonist	h-om	148.89	74.84	11142.928
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	77.125	74.84	5772.035
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	194.859	74.84	14583.263
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	124.438	74.84	9312.94
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	158.196	74.84	11839.359
		Total:				52650.524

Material:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	2.60	0.00	0.00
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2.467	0.00	0.00
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3.545	0.00	0.00
4.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	6.524	40.00	260.956
5.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	143.024	15.00	2145.366
6.	2663102100000	Beton M300	m3	50.937	1550.00	78952.04
7.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1129.14	2.60	2935.764
8.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	1.004	3000.00	3011.10
9.	2010237318750	Distantieri	buc	925.50	1.00	925.50
10.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0.953	90.00	85.815
11.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	37.638	150.00	5645.70
12.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	4.818	32.00	154.166
13.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	15.425	16.00	246.80
14.	2873122000752	Piese inglobate	kg	13.048	22.00	287.052
15.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	29.90	580.00	17342.00
16.	2873122004100	Plase sudate plasa 100x100 AIII, d=10 mm	kg	3115.85	16.00	49853.60
17.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	30.85	25.00	771.25
18.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	72.767	10.00	727.668
		Total:				163344.777

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.492	25.00	12.30
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18.065	580.00	10477.874
3.	2410520006800	Autopompa	h-ut	4.034	200.00	806.88
4.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (n.p.)	h-ut	1.774	650.00	1152.97
5.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	20.561	100.00	2056.10
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	10.92	150.00	1638.00
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2.96	600.00	1776.24
8.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5.46	100.00	546.00
9.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	2.952	100.00	295.20
10.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	7.007	650.00	4554.55
11.	2922140007000	Macara	h-ut	2.159	700.00	1511.65
12.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10.635	15.00	159.525
13.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	10.086	40.00	403.44
14.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	20.561	40.00	822.44
15.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.492	15.00	7.38
16.	2952270003103	Vibrator	h-ut	4.969	30.00	149.076
		Total:				26369.625

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	242364.82
Contributii sociale	24.00 %	12636.13
Total:	100.00 +	255000.94
Transport materiale	7.00 %	11434.13
Cheltueli directe:	100.00 +	266435.07
Cheltueli de regie constructii	12.00 %	31972.21
Total:	100.00 +	298407.28
Beneficiu de deviz	3.00 %	8952.22
Total:	100.00 +	307360
TVA	20.00 %	61472

Total deviz:**368832****Antreprenor:****"ADRIKA" SRL****Beneficiar:****IM PUA**

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IM PUA

Lucrari de reparatie a pardoselilor la obiectivul DT2**Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1****lucrari de reparatie
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (h=35 cm)	m3			298.80 255.95
	7123010010200	Betonist	h-om	2.1000	74.84	157.164
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3200	74.84	98.789
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.2900	40.00	11.60
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.2900	100.00	29.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1500	15.00	2.25
2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton asfaltic (h=10 cm)	m3			298.80 255.95
	7123010010200	Betonist	h-om	2.1000	74.84	157.164
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.3200	74.84	98.789
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.2900	40.00	11.60
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0.2900	100.00	29.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.1500	15.00	2.25
3	TsH92B	Incarcarea in auto deoseuri demolate	t			83.07 83.07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	74.84	83.072
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			105.56 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1820	580.00	105.56
5	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			12103.03 455.03
	9310060019930	Muncitor	h-om	6.0800	74.84	455.027
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14.3000	650.00	9295.00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (n.p.)	h-ut	3.6200	650.00	2353.00
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=10 cm)	m3			825.09 74.09

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	74.84	74.092
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1.1500	580.00	667.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	0.00	0.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	100.00	21.00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	150.00	63.00
7	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1395.80 675.80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9.0300	74.84	675.805
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	0.00	0.00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1.2000	600.00	720.00
8	CC03C1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, plasa 100x100 AIII, d=12 mm	kg			19.90 2.62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0250	74.84	1.871
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	74.84	0.748
	2873122004100	Plase sudate plasa 100x100 AIII, d=10 mm	kg	1.0100	16.00	16.16
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0.0050	16.00	0.08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0.0100	25.00	0.25
	2010237318750	Distantieri	buc	0.3000	1.00	0.30
	2922140007000	Macara	h-ut	0.0007	700.00	0.49
9	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Materiale marunte (pelicula polietilena, apa)=1.02	m2			448.13 58.38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.7800	74.84	58.375
	2663102100000	Beton M300	m3	0.2030	1550.00	320.943
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	4.5000	2.60	11.934
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0.0520	22.00	1.167
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0.0260	40.00	1.061
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0.1500	150.00	22.95
	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0.0038	90.00	0.349
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0.2900	10.00	2.958
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0.0192	32.00	0.627
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0.5700	15.00	8.721
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0.0040	3000.00	12.24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	15.00	0.03
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0.0202	30.00	0.606
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0.0410	40.00	1.64
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0.0120	100.00	1.20

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0.0020	25.00	0.05
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0.0164	200.00	3.28

Antreprenor _____ "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar _____ IM PUA
(functia, semnatura)